[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  31.03.2016   №  216
                            с. Кичменгский Городок

        «Об утверждении положений по конкурсам
в рамках межрегионального фестиваля «Славяне Поюжья»

В   целях проведения мероприятий в рамках межрегионального

фестиваля «Славяне Поюжья» администрация района постановляет:

1. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса-викторины среди школьников «Славяне Поюжья» (приложение 1).

2. Утвердить положение о проведении межрегионального праздника танца «Феерия танца» (приложение 2).

3. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса видеороликов среди педагогов и учащихся образовательных организаций «Краски детства» (приложение 3).

4. Утвердить положение о проведении межрегионального фестиваля-конкурса вокальных коллективов «Есть на свете такие места» (приложение 4).

5. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса детского изобразительного творчества «Живописный уголок» (приложение 5).

6. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса парикмахеров (приложение 6).

7. Утвердить положение о проведении межрегионального поэтического праздника «Родной земли многоголосье» (приложение 7).

8. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса «АвтоЛеди - 2016» (приложение 8).

9. Утвердить положение о проведении межрегиональной фотовыставки «Одной судьбой мы связаны навеки» (приложение 9).

10. Утвердить положение о проведении 9 межрегиональных краеведческих Глубоковских чтений (приложение 10).

11. Утвердить положение о проведении 6 межрегионального фестиваля любительских видеофильмов «С малой родины моей начинается Россия»  (приложение 11).

12. Утвердить положение о проведении 1 районного  конкурса пчеловодов (приложение 12).

13.  Утвердить положение о проведении фотовыставки "Дом родной: вчера - сегодня" (приложение 13).

14.  Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса пирога (приложение 14).

15. Утвердить положение о проведении конкурса на лучшее торговое место среди сельских поселений и частных сельхозпроизводителей (приложение 15).

16. Утвердить положение о проведении межрегионального конкурса детских библиотечных клубов «Вместе с книгой мы растем» (приложение 16).

17.  Ширяевой Н.А., заведующей организационным отделом администрации района, разослать данное постановление в В-Устюгский, Никольский, Подосиновский муниципальные районы.

18. Контроль за исполнением постановления возложить на Китаеву О.В., начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.

 Врио Главы администрации района                                         Г.П. Труфанова